（別記第３号様式）

委託業務実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　和歌山県知事　様
                                  所  在  地：
                                  団  体  名：
                              　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　※１
　令和　　年　　月　　日付けで締結した「みんなに男女共同参画」提案事業「（事業の名称を記載）※２」が完了しましたので下記のとおり報告します。
記
１　実施日時
　　　令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

２　場　　所
３　講 師 等
４　参加者数
　　　　　　　人（スタッフ：　　　人）
５　実施内容

　　　※ホームページに掲載する実施報告の参考にしますので、

　　　　　◇８００字程度

　　　　　◇事業の目的、事業の流れ・要点、参加者の感想

　　　　を記載してください。

添付資料
　１．募集チラシ

　２．参加者配布資料

３．アンケート集計結果（アンケート原本の添付は不要）

　４．事業実施の様子を撮影した写真（4〜8枚程度）

　５．事業が掲載された新聞紙面（掲載された場合のみ）
※１　（団体）所在地・団体名・代表者氏名は契約書の内容と一致させてください。

※２　事業名称は契約書に添付された仕様書に記載された名称を記入してください。